02.10.2018г. №2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АХИНСКОЕ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВЫБОРАХ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ

И ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ КОМИССИЙ ДУМЫ ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с регламентом Думы поселения «Ахинское», заслушав председателя Дума
РЕШИЛА:
1.Избрать на должность заместителя Председателя Думы Багаеву Г.Д.

2.Утвердить комиссии Думы поселения:
-Комиссия по бюджету:

Новопашина А.М.  – председатель

Маркевич И.В. – заместитель

Низамова У.П. – секретарь

-Комиссия по экономике и хозяйства муниципальной собственности

Сопронкова С.В – председатель
Погосян А.Г - заместитель

Хабалова М.Н. – секретарь

-Комиссия по социальным вопросам - образование, культура и спорт

Хажеева Н.П.-председатель

Бадаева Л.П. – заместитель

Бартаханова В.А. - секретарь
Председатель Думы
Глава муниципального образования «Ахинское»

С.А. Кускенов